

Årsredovisning för

Alarosen AB

556588-8459

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Federico Alabern von Rosen
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alarosen AB, 556588-8459, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Företaget med säte i Katrineholm, bedriver fastighetsförvaltning samt förvaltar andelar i det fastighetsförvaltande dotterföretaget Alarosen Spain S.L.U. Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÄRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under perioden januari - december lämnat hyresrabatt. Under året har konkursen i Axelssons Damkonfektion Invest AB avslutats och restbeloppet 1 103 876 kronor betalades ut i maj månad, efterutdelning i konkursen har påverkat resultatet positivt under 2022 med 112 694 kronor.

Flerårsöversikt

Beloppen visas i TSEK.

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	936	656	983	0
Resultat efter finansiella poster	1 003	-491	-1 204	-651
Soliditet %	100	98	99	98

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år beror på att lägre rabatter har lämnats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	15 700 000	33 573 993	-491 025
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		-491 025	491 025
Årets resultat			1 002 980
Belopp vid årets utgång	15 700 000	32 082 968	1 002 980

Kommentar

Utdelning enligt beslut ordinarie bolagsstämma.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	32 082 968
Årets resultat	1 002 980
Summa	33 085 948

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	32 835 948
Summa	33 085 948

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår en utdelning om 250 000 kronor, vilket motsvarar 1,59 kr per aktie. I bolaget finns 157 000 aktier varav samtliga är utdelningsberättigade.

Med hänsyn till de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och med hänsyn till bolagets ställning i övrigt anser styrelsen att förslaget till årets utdelning är förenligt med försiktigsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		935 521	655 521
Övriga rörelseintäkter		1 808	1 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		937 329	656 801
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-304 167	-674 108
Personalkostnader	2	-314 185	-321 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-554 844	-565 980
Summa rörelsekostnader		-1 173 196	-1 561 780
Rörelseresultat		-235 867	-904 979
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	1 128 593	369 763
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		112 694	46 063
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 587	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 707	-1 872
Summa finansiella poster		1 237 167	413 954
Resultat efter finansiella poster		0	0
Resultat före skatt		1 001 300	-491 025
Skatter			
Övriga skatter		1 680	0
Årets resultat		1 002 980	-491 025

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	11 366 114	11 920 958
Summa materiella anläggningstillgångar		11 366 114	11 920 958
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	35 264 987	23 964 790
Fordringar hos koncernföretag	7	918 019	12 159 753
Andra långfristiga fordringar	8	0	980 252
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 183 006	37 104 795
Summa anläggningstillgångar		47 549 120	49 025 753
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 356	370 621
Övriga fordringar		0	57 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 987	5 909
Summa kortfristiga fordringar		122 343	434 501
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 231 920	158 524
Summa kassa och bank		1 231 920	158 524
Summa omsättningstillgångar		1 354 263	593 025
SUMMA TILLGÅNGAR		48 903 383	49 618 778

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		15 700 000	15 700 000
Summa bundet eget kapital		15 700 000	15 700 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 082 968	33 573 993
Årets resultat		1 002 980	-491 025
Summa fritt eget kapital		33 085 948	33 082 968
Summa eget kapital		48 785 948	48 782 968
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		218	7 500
Skatteskulder		1 301	13 801
Övriga skulder		59 632	490 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 284	324 339
Summa kortfristiga skulder		117 435	835 810
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 903 383	49 618 778

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Resultat från andelar i koncernföretag:

2021:

369 763 kronor varav 225 176 kronor avser valutakursvinst på fordringar hos koncernföretag.

2022:

1 128 593 kronor varav 99 437 kronor avser ränteintäkter från långfristiga fordringar hos dotterföretag,

12 770 kronor avser valutakursvinst på fordringar hos koncernföretag och 1 016 386 kronor avser valutakursvinst

vid kvittningsemission och aktieägartillskott genom kvittning till koncernföretag.

Not 4 Byggnader och mark

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 268 575	15 268 575
Utgående anskaffningsvärden	15 268 575	15 268 575
Ingående avskrivningar	-3 347 617	-2 792 773
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-554 844	-554 844
Utgående avskrivningar	-3 902 461	-3 347 617
Redovisat värde	11 366 114	11 920 958

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 095	404 095
Utgående anskaffningsvärden	404 095	404 095
Ingående avskrivningar	-404 095	-392 959
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-11 136
Utgående avskrivningar	-404 095	-404 095
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 964 790	23 964 790
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	11 300 197	0
Utgående anskaffningsvärden	35 264 987	23 964 790
Redovisat värde	35 264 987	23 964 790

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
2022: Kvittningsemission samt aktieägartillskott till Alarosen Spain S.L.U om 11 300 197 kronor.		

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 159 753	11 789 990
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	99 437	144 587
Omklassificeringar m.m.	-11 407 602	0
Årets valutakursdifferenser	66 431	225 176
Utgående anskaffningsvärden	918 019	12 159 753
Redovisat värde	918 019	12 159 753

*2021 och 2022: Årets lämnade lån avser ränta.

*2022: Omklassificeringar avser amortering om totalt 1 024 450 kronor samt aktieägartillskott och kvittningsemission om totalt 10 383 152 kronor.

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 355 252	17 695 407
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-13 355 252	-4 340 155
Utgående anskaffningsvärden	0	13 355 252
Ingående nedskrivningar	-12 375 000	-16 715 155
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	12 375 000	4 340 155
Utgående nedskrivningar	0	-12 375 000
Redovisat värde	0	980 252

2021:

Bortskrivna fordringar och återförda nedskrivningar, 4 340 155 kronor avser Axelssons DEA Mode AB.

2022:

Bortskrivna fordringar och återförda nedskrivningar netto 980 252 kronor i samband med avslutad konkurs i Axelssons Damkonfektion Invest AB.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget mellan Ryssland och Ukraina pågår alltjämt och i nuläget kan styrelsen inte bedöma vilka konsekvenser detta får för bolaget samt hur länge eventuella effekter av kriget kommer att påverka företaget och omvärlden.

Styrelsen kommer under 2023 att bevaka utvecklingen och påverkan för att på så sätt vidtaga nödvändiga åtgärder.

Underskrifter

Katrineholm

Federico Alabern von Rosen

2023-07-30

Federico Alabern von Rosen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31

Kristina Halvdansson

Kristina Halvdansson
Auktoriserad revisor


